

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Бабаевский леспромхоз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	3.1	3.2			3.3	3.4.				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	28	28	0	11	7	10	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107	107	0	14	13	80	0	0	0	
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

[illegible]

4	Мастер, занятый на лесосеке	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6	Машинист трелевочной машины «Харвестер»	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Лесозаготовительный участок №3																							
7	Мастер, занятый на лесосеке	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
8	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
9	Машинист трелевочной машины «Харвестер»	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Лесозаготовительный участок №4																							
10	Мастер, занятый на лесосеке	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
11	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
12	Машинист трелевочной машины «Харвестер»	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Лесозаготовительный участок №5																							
13	Мастер, занятый на лесосеке	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
14	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
15	Машинист трелевочной машины «Харвестер»	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Лесохозяйственная станция																							
16	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Сервисный центр																							
17	Начальник сервисного центра	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Слесарь - механик сервисного центра	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дирекция по персоналу и охране труда																							
19	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел кадров																							
20	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Охотхозяйство																							
21	Старший охотовед	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно-хозяйственная часть																							
22	Начальник АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Сторож-уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Учебно-образовательный центр																							

25	Инструктор производственного обучения Управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заместитель генерального директора ЦРМ и автопарк	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Подсобный рабочий Автопарк	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля на вывозе леса (автомобиль Вольво с гидроманипулятором)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 31.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Марков К.С.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Егоров И.М.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации АО "Бабаевский леспром-ХОЗ"

(должность)

(подпись)

Войков В.Е.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3602

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сидоренко М.А.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Бабаевский леспромхоз"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Лесозаготовительный участок №1					
1. Мастер, занятый на лесосеке	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2. Машинист трелевочной машины	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
3. Машинист трелевочной машины «Харвестер»	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
Лесозаготовительный участок №2					
4. Мастер, занятый на лесосеке	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
5. Машинист трелевочной машины	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
6. Машинист трелевочной машины «Харвестер»	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
Лесозаготовительный участок №3					
7. Мастер, занятый на лесосеке	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
8. Машинист трелевочной машины	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
9. Машинист трелевочной машины «Харвестер»	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
Лесозаготовительный участок №4					
10. Мастер, занятый на лесосеке	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
11. Машинист трелевочной машины	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
12. Машинист трелевочной машины «Харвестер»	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
Лесозаготовительный участок №5					

13. Мастер, занятый на лесосеке	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
14. Машинист трелевочной машины	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
15. Машинист трелевочной машины «Харвестер»	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
Сервисный центр					
18. Слесарь - механик сервисного центра	Использование средств индивидуальной защиты органов дыхания при проведении сварочных работ				
Автоцех					
28. Водитель автомобиля на вывозе леса (автомобиль Вольво с гидроманипулятором)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			

Дата составления: 31.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Марков К.С.
(Ф.И.О.)

03.04.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Егоров И.М.
(Ф.И.О.)

03.04.2023
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации АО "Бабаевский леспроект"

ХОЗ"

(должность)

(подпись)

Войков В.Е.
(Ф.И.О.)

03.04.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3602

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сидоренко М.А.
(Ф.И.О.)

03.04.2023
(дата)